

Obec SOBÍŠKY

č. p. 8, p. Prosenice, 751 21, kraj Olomoucký, č. ú. 1882979349/0800

ICO: 00636576

IDDS: 3hfasf4



Naše značka / ze dne	Vaše značka	vyřizuje	V Sobíškách
Č. j. 55/2021	50/V/2021/RSA	Mgr. Kateřina Krejčí	21. 05. 2021

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. 5. 2021 doručené datovou schránkou Vám sdělujeme následující:

- 1) Má zastupitelstvo Obce Sobíšky vydán jednací řád ve smyslu ust. § 96 zákona o obcích? V případě kladné odpovědi žádám o zaslání jeho znění.

Odpověď: Má. Viz příloha 1.

- 2) Bylo Obcí Sobíšky, resp. starostkou Obce Sobíšky, požádáno Ministerstva vnitra ČR prostřednictvím odd. dozoru o přezkum zákonnosti usnesení přijatých na zasedání zastupitelstva Obce Sobíšky konaném dne 19. 4. 2021 ve smyslu ust. § 123 a násl. zákona o obcích? V případě negativní odpovědi žádám (v souvislosti s obsahem zápisu č. 2/2021 z uvedeného zasedání) o sdělení, zda a kdy se tak stane.

Odpověď: Bylo požádáno.

- 3) Oznámil některý ze zastupitelů zastupitelstva Obce Sobíšky před hlasováním o některém z návrhů usnesení projednávaných na zasedání zastupitelstva Obce Sobíšky konaném dne 19. 4. 2021 svůj střet zájmu ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů? V případě kladné odpovědi žádám o sdělení, který zastupitel tak učinil a ve vztahu ke kterému konkrétnímu návrhu usnesení se tak stalo.

Odpověď: Střet zájmů oznámila starostka a místostarostka v úvodu jednání, v průběhu jednání a místostarostka rovněž písemným prohlášením o střetu zájmů.

- 4) Žádám o zaslání zápisu ze zasedání zastupitelstva Obce Sobíšky konaného dne 29. 3. 2021.

Odpověď: Viz příloha 2.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Krejčí
starostka obce